445017 Doubravka - Nova Hospoda Plati od 14.2.2022 do 31.8.2022

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: Plzenské méstské dopravni podniky, a.s., Denisovo nabrezi 12, 303 23 Plzen, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz
km TPZ|T¢ 1 3 5 7 9 11 | 13 | 15 [ 19 [ 17 | 21 | 23 | 25 | 27 [ 29 [ 31 | 33 |35 | 37 | 39| 41 | 43 | 45
%XX%%%%%XX%%%TTXTT%%%XX
S RON JON G R RN RON ON ON (O RO ROW ON IR U IR [P RUR N IO R PO R
ofo 001f 1] od Plzefy,,Doubravka MHD |04:55[{04:59[05:04]05:09]/05:15/05:19| ... [13:11]13:37| ... [15:20|17:12| ... |[20:36]20:51|21:01/21:03|21:08|21:10(21:41| ... |22:35|22:41
ofo 001 2 Plzen,,Habrmannovo ném. MHD |04:56{05:00{05:05|05:10/05:16/05:20| ... [13:12]13:38] ... [15:21|17:13| ... |[20:37]|20:52]|21:02|21:04|21:09|21:11(21:42| ... |22:36[22:42
1]1 001| 3 Pizen,,Poliklinika Doubravka MHD |04:57{05:01{05:06]/05:11/05:17|05:21| ... [13:14]13:40| ... [15:23|17:15| ... |[20:38]20:53]|21:03/|21:05/21:10{21:12(21:43| ... |22:37|22:43
111 001| 4 Plzen,,Opavska MHD |04:58/05:02[05:07/05:12/05:18/05:22] ... |13:15|13:41| ... |15:24|17:16] ... [20:39]|20:54|21:04(21:06(21:11|21:13|21:44| ... |22:38|22:44
2|2 001f 5 Plzef, TéSinska MHD |04:59(05:03]05:08]05:13|05:19/05:23| ... [13:17|13:43] ... [15:26|17:17| ... |[20:40]20:55|21:05|21:07|21:12|21:14(21:45( ... |22:39|22:45
2|2 001f 6 Plzen, Stavebni stroje MHD |05:00{05:04{05:09]|05:14|05:20/05:24| ... [13:18]13:44| ... [15:27|17:18| ... |[20:41]|20:56]|21:06/21:08/21:13|21:15(21:46( ... |22:40|22:46
313 001| 7 Pizen,,Gambrinus MHD |05:02{05:06{05:11]|05:16/05:22|05:26| ... [13:20]13:46] ... [15:29|17:20| ... |[20:43]|20:58]21:08/|21:10/21:15[21:17(21:48| ... |22:42|22:48
ele oo1| 8 Plzeft, Zelezniéni poliklinika MED [ Q2 Qe e e e~ e~ 1e e~ elelelelelelel~1|¢]|¢
4141010 001{10 Plzefy,,Hlavni ndrazi MHD |05:04(05:08{05:13]05:18]05:24/|05:28|12:57{13:22|13:48] ... |15:31|17:22|18:29|20:45]|21:00{21:10|21:12|21:17|21:19(21:50{22:31|22:44|22:50
41410710 00111 Plzen,,Parizské MHD |05:05{05:09{05:14]05:19]05:25/05:29|12:58{13:23|13:49| ... [15:32|17:23|18:30{20:46]21:01]21:11|21:1321:18|21:20(21:51{22:32|22:45|22:51
Q1] oorr2 Plzei, Mrakodrap MAD | 0 10 [ [ el el el feleleletelelelele
4141101 00113 Plzen, Mrakodrap MHD [05:07{05:11{05:16/05:21/05:27/05:31]|13:00{13:25(13:51| ... |15:34|17:25[18:32(20:48]21:03|21:13{21:15(21:20(21:22|21:53|22:34(22:47|22:53
55111 001(14 Plzefy,,U Prace MHD |05:08{05:12{05:17]05:22]|05:28/05:32|13:01{13:26{13:52| ... [15:35|17:26/18:33|20:49|21:04]|21:14|21:16|21:21|21:23|21:54(22:35/|22:48|22:54
551212 00115 Plzen, Tylova MHD |05:10{05:14{05:19]05:24]|05:30/05:34|13:03{13:28|13:54| ... |15:37|17:28|18:35[20:51|21:06/21:16/|21:18|21:23|21:25[21:56{22:37]|22:50|22:56
61622 001{16 Pizen, Jizni Predmeésti MHD |05:11{05:15[05:20]05:25/05:31/05:35/13:05[13:30|13:56| ... |15:39|17:30/18:37|20:52|21:07|21:17|21:19(21:24|21:26(21:57(22:38]22:51|22:57
66313 00117 Plzen,, Techmania MHD |05:12]05:1605:21{05:26]/05:32[05:36{13:06/13:31|13:57| ... [15:40]17:31|18:38(20:53[21:08(21:18/|21:20(21:25|21:27|21:58(22:39(22:52(22:58
7171313 00118 X Plzef,,Cinova 05:12{05:16]05:21]05:26]05:32|05:36/13:06{13:31|13:57| ... |15:40|17:31|18:38|20:53]21:08/21:18|21:20(21:25|21:27(21:58|22:39/22:52|22:58
7 4 S 001{20 Pizen, Karlov MHD |05:13{05:17{05:22]05:27]05:33/05:37|13:07{13:32|13:58] ... [15:41|17:32| ... |[20:54]21:09]21:19|21:21|21:26|21:28(21:59
8 4 0 |001j21 X Plzen, Ke Karlovu MHD |05:14{05:18[05:23]05:28]05:34/05:38/13:08[13:33]|13:59]13:55(|15:42|17:33| ... [20:55]|21:10{21:20|21:22|21:27|21:29(22:00
8 4 0 |001|22 Pizefy,,NC Borské pole MHD |05:15]05:19(05:24{05:29]/05:35[05:39{13:09|13:34|14:00|13:56{15:43]|17:34| ... [20:56[21:11|21:21|21:23(21:28]21:30[22:01
8 5 1 [001]23 X Plzefi,,U Panasoniku MHD |05:16{05:20{05:25]05:30/05:36/05:40/13:10{13:35|14:01]|13:57|15:44|17:35| ... |[20:57|21:12|21:22|21:24(21:29|21:31|22:02
9 5 1 [001]24 X Plzen, U Nové Hospody MHD |05:17{05:21{05:26]05:31|05:37/05:41|13:12{13:37|14:03]13:59(15:46|17:36| ... |[20:58]21:13]|21:23|21:25|21:30{21:32(22:03
9 6 2 |001)25 | X Plzen,,Folmavska rondel MHD |05:18{05:22[05:27]05:32]|05:38/05:42|13:13|13:38|14:04]|14:00|15:47|17:37| ... |20:59]|21:14]|21:24|21:26(21:31|21:33(22:04
10 7 3 | 001]26] pr Plzen, ,Nova Hospoda MHD [05:21(05:25[05:30/05:35/05:41]/05:45]|13:17|13:42]|14:08]|14:04]|15:51|17:41| ... [21:01]21:16{21:26{21:28(21:33(21:35|22:06
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase d-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
1— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadanf{ MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu



445017 Doubravka - Nova Hospoda

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

Plzenské méstské dopravni podniky, a.s., Denisovo nabrezi 12, 303 23 Plzen, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

Plati od 14.2.2022 do 31.8.2022

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

km TPZ|T¢ 2 4 6 8 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30 | 34 | 36 | 32 | 38 [ 42 | 40 | 44
RIR|IR|IR[R[@O|IR|O|R[R[R|R|R[R[R|[T|T|T|[T|[R|R|R
GGG E|E|G|G|E|E|E|G|G|E|E|G|E|E|E|E|EGE|SE&
0 0| 0 |001|26] od Pizef,,Nové Hospoda MHD |05:25/05:30{05:36|05:42]06:03|06:05/06:08/06:10 13:30]14:06{14:10{14:18/16:10]18:07]|21:19]21:31{21:14|21:36|22:08]22:05(22:11
1 5 1| 1 [001f25 X Plzef, ,Folmavska rondel MHD |05:27{05:32|05:38{05:44]|06:05(06:07]06:10/06:12 13:32|14:08(14:12(14:20{16:12|18:09|21:21|21:33|21:16(21:38{22:10|22:07|22:13
1 1|1 [o01f24 X Plzen,,U Nové Hospody MHD |05:28/05:33{05:39|05:45]06:06/06:08/06:11|06:13 13:34|14:10(14:14(14:22(16:14|18:10|21:22|21:34|21:17(21:39{22:11|22:08|22:14
2 2 | 2 (00123 X Plzed,,U Panasoniku MHD ]05:29]05:34/05:40/05:46/06:07/06:09]|06:12|06:14 13:35|14:11{14:15{14:23|16:15]18:11]|21:23]21:35(21:18|21:40|22:12|22:09(22:15
3 3| 3 |001)22 Pizen,,NC Borské pole MHD |05:30[05:35{05:41]05:47]06:08/06:10/06:13|06:15 13:36]14:12(14:16(14:24]|16:16]18:12]21:24|21:36(21:19|21:41]|22:13]22:10{22:16
3 3 | 3 ]001|21 X Plzen, Ke Karlovu MHD [05:31]05:36/05:42]05:48{06:09/06:11/06:14]|06:16 13:37|14:13{14:17]|14:25|16:17]18:13]21:25(21:37|21:20|21:42(22:14]|22:11|22:17
3 8 3 001{20 Plzefy, Karlov MHD |05:32/05:37(05:43]05:49]|06:10/06:12|06:15[06:17| ... ]13:38|14:14|14:18|14:26(16:18(18:14 21:21 22:15|22:12(22:18
41014 001{18 X Plzen, Cinové 05:32]05:37]05:43]05:49(06:10{06:12|06:15]06:17({12:39]13:39(14:15[14:19]|14:27|16:19(18:14 21:21 22:15|22:12|22:18
41114 001|17 Pizen, Techmania MHD |05:33/05:38[05:44]05:50/06:11|06:13|06:16{06:18(12:40]13:40|14:16|14:20{14:28|16:20{18:15 21:22 22:16]22:13(22:19
5115 00116 Plzef, Jizni Pfedmésti MHD |05:35[05:40[05:46{05:52|06:13[06:15{06:18|06:20(12:42|13:42(14:18|14:22|14:30(16:22|18:17 21:24 22:18|22:15(22:21
5115 00115 Plzefy,, Tylova MHD |05:36/05:41{05:47]05:53|06:14|06:16/06:19(06:21|12:44]|13:44]|14:20|14:24|14:32|16:24(18:18 21:25 22:1922:16(22:22
51215 001{14 Pizen,,U Prace MHD ]05:38]/05:43/05:49/05:55/06:16/06:18]|06:21|06:23(12:46|13:46|14:22(14:26(14:34(16:26{18:20 21:27 22:21|22:18|22:24
612]6 001|13 Pizen, Mrakodrap MHD |05:39/05:44[05:50]05:56]/06:17|06:19/06:22(06:24(12:47]|13:47|14:23|14:27|14:35|16:27(18:21 21:28 22:22|22:19|22:25
2202 |omfe] | penmrcoran wo [0 |0 [ e lefelele]elelelele]e]e Ol e el
63]6 00111 Plzef, Pafizska MHD |05:40/05:45[05:51]05:57|06:18/06:20/06:23[06:25(12:48]|13:48]|14:24|14:28|14:36(16:28(18:22 21:29 22:23|22:20(22:26
71317 001{10 Pizen, Hlavni nadrazi MHD ]05:42]05:47[05:53/05:59/06:20|06:22]06:25|06:27{12:50|13:50|14:26{14:30{14:38(16:30{18:24 21:31 22:25]22:22(22:28
7 001| 8 PlzeR, Zelezni¢ni poliklinika MHD |05:43|05:48{05:54|06:00]06:21]|06:23|06:26/06:28 13:51]14:27(14:31{14:39(16:31 21:32 22:23]22:29
7 5 5 001f 7 Plzefi,,Gambrinus MHD |05:45{05:50[05:56{06:02|06:23(06:25]06:28/06:30 13:53|14:29|14:33(14:41(16:33 21:33 22:24|22:30
8 001f 6 Plzef,,Stavebni stroje MHD |05:47|05:52{05:58|06:04]06:25|06:27|06:30/06:32 13:55[14:31|14:35(14:43(16:35 21:35 22:26(22:32
8 001| 5 Pizen, Tésinska MHD ]05:48]05:53/05:59/06:05/06:26]/06:28]|06:31|06:33 13:56|14:32(14:36(14:44|16:36 21:36 22:27]22:33
9 001] 4 Plzen,, Opavska MHD |05:50{05:55[06:01{06:07|06:28(06:30]06:33/06:35 13:58(14:34(14:38(14:46|16:38 21:38 22:29|22:35
9 001 3 Pizef,,Poliklinika Doubravka MHD |05:51{05:56[06:02{06:08/06:29(06:31]|06:34|06:36 14:00(14:36(14:40{14:48]16:40 21:39 22:30[22:36
10 5 S 5 oo1 2f [ Plzefi,,Habrmannovo ndm. MHD |05:52|05:57{06:03]|06:09]|06:30/06:32|06:35/06:37 14:01|14:37|14:41(14:49(16:41 21:40 22:31|22:37
10 001| 1| pf Pizen,,Doubravka MHD |05:54]05:59/06:05/06:11/06:32|06:34]|06:37|06:39 14:03]14:39(14:43|14:51/16:43 21:42 22:33]22:39
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase (Y'}
-'— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastdvka jen na znameni nebo pozadani

MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu



